
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

25 серпня 2023 року         м. Чернігів             № 549 

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 
17  серпня 2023 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 17 серпня 2023 року № 8, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкта:

1.1. Чех Тамарі Борисівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-4058 (рішення № 184 
від 17 серпня 2023 року, що додається);

1.2. Петренку Олександру Юрійовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-4795 
(рішення № 185 від 17 серпня 2023 року, що додається);

1.3. Масло Сніжані Романівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-4358 (рішення 
№ 190 від 17 серпня 2023 року, що додається);

1.4. Титорчук Ірині Михайлівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-3264 (рішення 
№ 192 від 17 серпня 2023 року, що додається);

1.5. Кондратенко Марині Валентинівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-5490 
(рішення № 193 від 17 серпня 2023 року, що додається);

1.6. Гріхно Вікторії Олександрівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-5581 (рішення 
№ 194 від 17 серпня 2023 року, що додається);

1.7. Рубан Олександру Володимировичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-5404 
(рішення № 198 від 17 серпня 2023 року, що додається);

1.8. Новик Ірині Володимирівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-4900 (рішення 
№ 199 від 17 серпня 2023 року, що додається);

1.9. Фараоновій Валерії Валеріївні за заявою № ЗВ-11.05.2023-3401 (рішення 
№ 200 від 17 серпня 2023 року, що додається);

1.10. Леоненко Ларисі Віталіївні за заявою № ЗВ-12.05.2023-6265 (рішення 
№ 202 від 17 серпня 2023 року, що додається);

1.11. Качуренко Тетяні Володимирівні за заявою № ЗВ-13.05.2023-7680 
(рішення № 204 від 17 серпня 2023 року, що додається);

1.12. Горбенку Ігорю Валентиновичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-6657 
(рішення № 210 від 17 серпня 2023 року, що додається);

1.13. Бреус Наталії Володимирівні за заявою № ЗВ-13.05.2023-8261 (рішення 
№ 215 від 17 серпня 2023 року, що додається);

1.14. Пархітько Вікторії Віталіївні за заявою № ЗВ-12.05.2023-6878 (рішення 
№ 217 від 17 серпня 2023 року, що додається);

1.15. Богдан Олені Віталіївні за заявою № ЗВ-12.05.2023-7259 (рішення 
№ 218 від 17 серпня 2023 року, що додається);

1.16. Овдієнко Оксані Анатоліївні за заявою № ЗВ-13.05.2023-7709 (рішення 
№ 219 від 17 серпня 2023 року, що додається);

1.17. Коленченку Олександру Михайловичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-6740 
(рішення № 224 від 17 серпня 2023 року, що додається);

1.18. Пуха Дмитру Григоровичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-5943 (рішення 
№ 225 від 17 серпня 2023 року, що додається);

1.19. Больбату Павлу Віталійовичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-7307 (рішення 
№ 226 від 17 серпня 2023 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта:



3

2.1. Войтенку Дмитру Олександровичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-1187 
(рішення № 183 від 17 серпня 2023 року, що додається);

2.2. Джевало Юрію Леонідовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-3238 (рішення 
№ 186 від 17 серпня 2023 року, що додається);

2.3. Мурасі Олександру Костянтиновичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-5590 
(рішення № 187 від 17 серпня 2023 року, що додається);

2.4. Щербак Олені Анатоліївні за заявою № ЗВ-11.05.2023-4722 (рішення 
№ 189 від 17 серпня 2023 року, що додається);

2.5. Тонканову Ярославу Олександровичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-5432 
(рішення № 191 від 17 серпня 2023 року, що додається);

2.6. Дриганову Дмитру Володимировичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-5110 
(рішення № 195 від 17 серпня 2023 року, що додається);

2.7. Шараку Ігорю Петровичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-3247 (рішення 
№ 197 від 17 серпня 2023 року, що додається);

2.8. Підоренко Вірі Вікторівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-7347 (рішення 
№ 203 від 17 серпня 2023 року, що додається);

2.9. Іваненку Олександру Олександровичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-6781 
(рішення № 212 від 17 серпня 2023 року, що додається);

2.10. Пальорі Тамарі Миколаївні за заявою № ЗВ-13.05.2023-8287 (рішення 
№ 213 від 17 серпня 2023 року, що додається);

2.11. Карловичу Олегу Павловичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-6430 (рішення 
№ 216 від 17 серпня 2023 року, що додається);

2.12. Минцю Вячеславу Борисовичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-7443 
(рішення № 220 від 17 серпня 2023 року, що додається);

2.13. Пашничуку Олександру Дмитровичу за заявою № ЗВ-13.05.2023-7557 
(рішення № 221 від 17 серпня 2023 року, що додається);

2.14. Казаковій Жанні Михайлівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-5762 (рішення 
№ 222 від 17 серпня 2023 року, що додається);

2.15. Мохир Дар’ї Павлівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-6874 (рішення № 223 
від 17 серпня 2023 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України забезпечити 
внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного майна протягом 
трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради        Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому        Сергій ФЕСЕНКО


